deficiência ou com mobilidade reduzidas a todas as instalações da FAMAQUI. (grifo 

nosso) 

(...) 

a) Para comprovar a instalação do elevador interligando todos os pavimentos do 

prédio, que proporcionam a acessibilidade segue a Nota Fiscal nº 0000613 no valor 

de R$ 69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais) referente a compra do 

elevador com capacidade para seis passageiros da Empresa Ortobrás 

(www.ortobras.com.br) – (Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e – 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal – Chave de Acesso 4313 0731 2288 3600 0252 5500 

1000 0006 1316 1160 0969); 

b) Boleto de pagamento referente a primeira parcela no valor de R$ 9.100,00 (nove 

mil e cem reais) paga no dia 08 de agosto de 2013; 

c) Boleto de pagamento referente a segunda parcela no valor de R$ 8.600,00 (oito mil 

e seiscentos reais) paga no dia 10 de setembro de 2013. 

Observação: A Nota Fiscal foi emitida em nome da Locadora, vez que passará a fazer 

parte permanente do imóvel. 

Tendo em vista que Requisito legal é item de atendimento obrigatório, esta 

Secretaria ao analisar as informações fornecidas pela Instituição tanto na